
















	
			Domů
	Účet
	Objednat
	Vítejte, můžete se Přihlásit nebo Registrovat.


		
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


							O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Doprava a poštovné
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Najdete nás
	Velkoobchod


					Kontakty
	Reklamace
	Mapa stránky


			Výrobci
	Dárkové poukazy
	Affiliate program
	AKCE


			Historie objednávek
	ODEBÍREJTE NÁŠ NEWSLETTER


	








	
		
			
            	
				
					
					
						
					

				

				
					
										
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


					
						
							O nás
						
	
							Blog
						
	
							Kontakty
						
	
							
						
	
							AKCE
						


						
							SPA locator
						
	
                            Velkoobchod
						
	
							Účet
						


					

				

			

		

        
            
                
                                            

                                    
					DOPRAVA ZDARMA
NYNÍ OD 1500Kč				

                    
		

                        Nákupní košík

                        

  
	 
		Počet: 0ks  |  Spolu: 0KČ
		
	
  

	
  
  
	
		

	  

  





                    

                    
                        
                            Vyhledávání

                            
                        

                    

                

            

        

				
            
                
					KATALÓG PRODUKTŮ

						Tělo
												
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	Vlasy&Koupel
												
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	Aromaterapie
												
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	Dárky
												
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	Doplňky
												
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	Profi SPA
												
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				
	
							Blog
						
	
							O nás
						


				

				
			

		

			

		
		
			
				
					
						
												Tělo
											
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	
												Vlasy&Koupel
											
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	
												Aromaterapie
											
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	
												Dárky
											
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	
												Doplňky
											
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	
												Profi SPA
											
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				


					
					
                    	
                    

					

				

			

		

		
	

	

	


  



 



	
  
		Domů
		 » Dárky
	  

  Dárky

    
	
		Vyberte si svou oblíbenou vůni a nakupujte. Všechny esence a vůně Bodhi Herbal jsou vyrobeny podle tradičních lázeňských receptů z 100% čistých esenciálních olejů. Obklopte se vůněmi exotických květin, osvežte se vůní s citrusových plodů nebo přeneste se v mysli do sluncem zalitých pláži a zažijte na chvíli rajský pocit s edicí Kokos a Vanilka. Pro regeneraci těla vyzkoušejte zelený čaj nebo se zahřejte se novou kolekcí SPICE THERAPY s obsahem 4 čistých esenciálních olejů. Vyberte si a nakupujte podle kolekce:
	  

      
	Podkategorie

	
		
		
				
										

										Dárkové sety

				
	
										

										Frangipani

				
	
										

										Floral THERAPY

				
	
										

										Siamese THERAPY

				
	
										

										Spice THERAPY

				
	
										

										Zelený čaj

				
	
										

										Květinový mix

				
	
										

										Mango

				
	
										

										Yuzu

				
	
										

										Citrusový mix

				
	
										

										Kokos a vanilka

				
	
										

										Ryžové mléko

				
	
										

										Cestovní balení

				


		

	

  

      

  
		
		
					            
		

	  		Přírodní balzám na rty  s jemnou kokosovou vůní ošetří Vaše rty a zanechá jejich hydratované a vyživené.Balzám obsahuje vzácné oleje, které zanechají vaše rty jemné a vyživené. Přírodní balzám na rty obsahuje kokosový, jojobový olej, bambucké máslo, včelí, rýžový a kandelilový vosk. Vitamín E poskyt..

				
						213KČ				

				Balzám na rty - Kokos

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dětská přírodní kosmetika v BIO kvalitě s originálním hračkou za zvýhodněnou cenu obsahuje:

Dětské 100% přírodní mýdlo z kokosového, rýžového a levandulového esenciálního oleje v organic kvalitě. Jemné dětské mýdlo vhodné pro děti od narození se stará o tu nejjemnější pokožku dětí a miminek, šetr..

				
				448KČ
		550KČ 
				

				Kosmetika pro miminka - SET LEVANDULE

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Výjimečný přírodní krém na ruce na bázi bambuckého a kakaového másla ve spojení s makadamiovým, jojobovým a rýžovým olejem tvoří dokonalý základ pro výživu a regeneraci pokožky rukou. Krém na ruce s obsahem silic z léčivé levandule a heřmánku, obohacený o extrakt z medu, včelí kašičky a propolisu uz..

				
						275KČ				

				Krém na ruce FLORAL THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní krém na ruce s obsahem esenciálních olejů z citronové trávy a levandule dokonale ošetřuje a vyživuje pokožku. Bambucké a kakaové máslo ve spojení s makadamiovým, jojobovým a rýžovým olejem tvoří dokonalý základ pro výživu a regeneraci pokožky rukou. Obsažená citrónová tráva působí jako přír..

				
						275KČ				

				Krém na ruce SIAMESE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Masážní a tělový olej Citronová tráva pro uvolnění svalů- 100% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží se 100% přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohace..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní olej Citronová tráva - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní regenerační vlasová maska na sluncem zničené vlasy
Regenerační přírodní maska na vlasy se spoustou rostlinných extraktů, vitamínů a proteinů, pomáhá obnovovat a posilovat suché a poškozené vlasy. V přírodní masce na vlasy naleznete vzácné výtažky z rýžových otrub obsahují vysoké množství r..

				
						575KČ				

				Maska na vlasy s rýžovým mlékem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Osvěžující přírodní mýdlo s vůní citronové trávy uvolňuje svalové napětí, zlepšuje náladu a pomáhá správně nastartovat organismus hned zrána. Mýdlo s esenciálním olejem z citronové trávy díky svým antiseptickým účinkům výborně působí na rozšířené póry a mastnější pokožku, kterou jemně čistí a odstra..

				
						148KČ				

				Mýdlo Citrónová tráva - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Zahalte svou pokožku podmanivou kokosovou vůní plnou hřejivé smyslnosti bílých tropických pláží. Přírodní mýdlo obsahuje jemný kokosový pudr, jehož částečky odstraňují odumřelé buňky a zanechají tak pokožku jemnější a pružnější.
Základ mýdla je tvořen výlučně rostlinnými oleji v BIO kvalitě (kokoso..

				
						148KČ				

				Mýdlo Kokos - 98,4% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		NOVINKA z okouzlující kolekce FRANGIPANI.
Luxusní pěna do koupele, která je opravdu šetrná k Vaší pokožce. Neobsahuje silné pěnící chemické látky (SLS, SLES), které jsou v přírodní kosmetice zakázány. Přírodní pěna do koupele Vám umožní dopřát si exotický relax, ponořit se do jemné pěny s půvabnou ..

				
						323KČ				

				Pěna do koupele Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pěna do koupele Grep a Máta
Přírodní pěna do koupele s extraktem aloe vera a gotu kola (pupník asijský) je obohacena o stimulující esenciální oleje z grepu a máty.

Esenciální olej Grep - uvolňuje napětí a stres, povzbuzení nálady a osvěžení, antidepresivum, odstraňuje únavu
Esenciální olej Máta..

				
						323KČ				

				Pěna do koupele Grep a Máta

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pěna do koupele Kvetinový mix
Přírodní pěna do koupele s výtažky mučenky a šafránu, která navodí uvolňující atmosféru.

Šafrán - vzácný extrakt ze světlice barvířské má blahodárné protizánětlivé a antioxidační účinky
Mučenka - velmi stará bylinka obsahující množství výživných složek, vitamínů a ..

				
						323KČ				

				Pěna do koupele Květinový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pěna do koupele Zelený čaj
Přírodní pěna do koupele s výtažkem zeleného čaje, který působí antioxidačně a tak přispívá k celkové regeneraci těla.

Zelený čaj - je známý svými výraznými léčivými účinky, se získává z lístků rostlinky Camelia sinensis, pocházející z Číny a Japonska

Nejlepší pěna ..

				
						323KČ				

				Pěna do koupele Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		KONDICIONÉR FRANGIPANI
NOVINKA z okouzlující kolekce FRANGIPANI
Luxusní novinka pro vlasovou péči - nový přírodní kondicionér z kolekce Frangipani. Vynikající složení bez obsahu SLS, SLES, parabenů a minerálních olejů zajišťuje hloubkovou regeneraci vlasů. Výtažky z hedvábí a 100% přírodní ingredi..

				
						375KČ				

				Přírodní kondicionér Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pokud chcete lahodit svému tělu i duši, vyzkoušejte voňavé mýdlo Mango. S krásnou ovocně-květinovou vůní a se sušenými květy ibišku příjemně pohladí pokožku rukou i těla.
Základ mýdla je tvořen výlučně rostlinnými oleji v BIO kvalitě (kokosový, palmojádrový, palmový, olivový a rýžový), které jsou š..

				
						148KČ				

				Přírodní mýdlo Mango 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		jemná svěží vůně zeleného čaje vhodná pro každý den v roce ...
Provoňte váš domov přírodní sójovou svíčkou s vůní zeleného čaje. Přírodní svíčka ze sójového vosku obohacena o zdravý včelí vosk zútulní každý domov, je bezpečná pro vaše zdraví a šetrná k životnímu prostředí. Hoří rovnoměrně, čistým p..

				
						548KČ				

				Sójová svíčka WA - zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		TOP NOVINKA / NOVINKA 2024 – OČARUJÍCÍ KOLEKCE FRANGIPANI
Šetrné přírodní sprchové gely od Bodhi herbal spa cosmetics Vás potěší okouzlující novinkou z řady FRANGIPANI.
Sprchový gel Frangipani je svým složením šetrný k pokožce, dokonale omyje a čistí pokožku, aniž by ji vysušoval. Stačí malé množs..

				
						375KČ				

				Sprchový gel Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Sůl do koupele Květinový mix
Léčivá sůl do koupele obohacená o výtažky z jasmínu, růžových lupínků ao esenciální olej Ylang Ylang, který má antiseptický účinek a také je prospěšný při kožních onemocněních. Esenciální olej Ylang Ylang také příznivě působí na emoce a je znám jako afrodiziakum. Nejlep..

				
						438KČ				

				Sůl do koupele Květinový mix - 98,2% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		TOP NOVINKA / NOVINKA 2024 – OČARUJÍCÍ KOLEKCE FRANGIPANI
Hydratační tělové mléko z nové okouzlující kolekce FRANGIPANI vás doslova okouzlí svojí působivouexotickou a nepříliš sladkou vůní s jiskřivým tónem.
Základ tělového mléka tvoří vynikající hydratační a pro pokožku výživné ingredience: rýžov..

				
						425KČ				

				Tělové mléko Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní tělový píling s třtinovým cukrem a kokosovým ořechem. 
Tělový píling Kokosový ořech je skvělým pomocníkem na domácí péči o pokožku. Obsahuje rostlinné oleje a pílingové částečky z cukru a skořábek kokosového ořechu, díky čemu je skvělým hydratačním aj pílingovým prostředkem zároveň.
Zákla..

				
				425KČ
		475KČ 
				

				Tělový peeling Třtinový cukr a kokosový ořech - 98% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Zklidňující masážní a tělový olej Mango- 99% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek jako po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohacenými o vitamín E, které ..

				
				275KČ
		300KČ 
				

				Masážní a tělový olej Mango - 99% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		 
SVĚŽÍ MASÁŽNÍ A TĚLOVÝ OLEJ YUZU - 99% přírodní
Masáž těla je skvělý prostředek, jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Zrelaxujte se masáží s přírodními rostlinnými oleji (základ tvoří rýžový a kokosový) obohacenými o vitamín E, které nav..

				
						300KČ				

				Masážní olej YUZU - 99% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Hydratační vlasový kondicionér Yuzu
Pečující kondicionér pro všechny typy vlasů, s vůní japonských citrusů Yuzu. Vynikající složení bez obsahu SLS, SLES, parabenů a minerálních olejů zajišťuje hloubkovou regeneraci vlasů. Esenciální olej Yuzu, hedvábný extrakt a pro-vitamin B5 nasytí vlasy výživným..

				
						375KČ				

				Přírodní kondicionér Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Prírodní sprchový gél pro ženyKOKOS & VANILKA
Zvláčňující sprchový gel s přírodními výtažky z vanilky a kokosu. Dámský sprchový gel svou hřejivou a smyslnou vůní připomíná sluncem zalitý tropický ráj.
Přírodní sprchový gel Kokos a vanilka obsahuje kyselinu mléčnou, která napomáhá aktivovat nar..

				
						375KČ				

				Sprchový gel Kokos a vanilka

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		NOVINKA z okouzlující kolekce Frangipani.
Luxusní přírodní tekuté mýdlo Frangipani díky povrchově aktivním látkám rostlinného původu jemně čistí pokožku rukou bez podráždění nebo narušení její hydrolipidové vrstvy. Tekuté mýdlo obsahuje extrakt z plumérie a esenciální olej Frangipani (Plumeria alba..

				
						248KČ				

				Tekuté mýdlo Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Kokosové tělové mléko s vůní vanilky na suchou pleť, vhodné i po opalování
Tělové mléko Kokos a Vanilka vás okouzlí svou opojnou vůní připomínající tropický ráj.
Kokosové tělové mléko s vůní vanilky navrací pokožce jemnost a pružnost. Základ télového mléka tvoří rýžový olej a jojobový olej. Rýžový..

				
						425KČ				

				Tělové mléko Kokos a Vanilka na suchou pleť

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Výživný krém na ruce s exotickou vůní zralého thajského manga. Krém na ruce Mango je obohacen o kvalitní rostlinné oleje a pečující aktivní složky. Olej z makadamových ořechů, jojobový olej, bambucké a kakaové máslo obohacují pokožku o vitamín E a H, které ji vyživují a obnovují její přirozenou elas..

				
				225KČ
		275KČ 
				

				Krém na ruce MANGO

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pečující kondicionér s tropickou vůní manga je skvělou volbou pro všechny typy vlasů. Vynikající složení bez obsahu SLS, SLES, parabenů a minerálních olejů zajišťuje hloubkovou regeneraci vlasů. Výtažky z hedvábí a manga nasytí vlasy živinami, posilují konečky, dodávají lesk a zanechávají vlasy lesk..

				
				300KČ
		375KČ 
				

				Přírodní kondicionér Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		ŠAMPON FRANGIPANI
NOVINKA z okouzlující kolekce FRANGIPANI
Nový přírodní šampon s vylepšenou recepturou je obohacen o minerály hořčík, sodík a zinek, které jsou navázány na kyselinu známou pod názvem PCA, přirozeně vyskytující se v organismu. Díky této vazbě minerály účinně pronikají do pokožky a ..

				
						350KČ				

				Přírodní šampon Frangipani

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní exotický šampon Yuzu
Nový přírodní šampon na poškozené vlasy s vylepšenou recepturou obohacený o minerály hořčík, sodík a zinek, které jsou navázány na kyselinu známou pod názvem PCA, přirozeně vyskytující se v organismu. Díky této vazbě minerály účinně pronikají do pokožky a tím udržují j..

				
						350KČ				

				Přírodní šampon Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Zklidňující exotický sprchový gelYUZU
Revitalizační přírodní sprchový gel Yuzu, který vaši pokožku očistí bez vysušování.
Pánský & dámský sprchový gel Yuzu obsahuje extrakty z exotického plodu Yuzu, které je známé svojí příjemnou a uklidňující citrusovou vůní. Yuzu aktivně posiluje kožní barié..

				
						375KČ				

				Sprchový gel Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		 
Přírodní tekuté mýdlo na ruce s osvěžující vůní Yuzu díky povrchově aktivním látkám rostlinného původu jemně čistí pokožku rukou bez podráždění nebo narušení její hydrolipidové vrstvy. Mýdlo je obohaceno o esenciální olej z citrusového plodu Yuzu, který má antibakteriální účinky a pomáhá regenero..

				
				198KČ
		248KČ 
				

				Tekuté mýdlo Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Nejlepší citrusové tělové mléko s esenciálními oleji z citrónu, limetky a citrónové trávy.
Zahalte svou pokožku do radostné a jiskřivé vůně citrusových plodů, s kterou načerpáte novou energii na celý den.
Přírodní tělové mléko Citrusový mix je velice jemné hydratační mléko. Základ télového mléka t..

				
						425KČ				

				Tělové mléko Citrusový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tělový peeling Levandule a Citronová tráva - 100% přírodní
Tělový píling s čistými přírodními esenciálními oleji z levandule a citrónové trávy je luxusním pomocníkem na ozdravení a omlazení pokožky. Obsahuje rostlinné oleje a pílingové částečky, díky čemu je hydratačním i pílingovým prostředkem zár..

				
						425KČ				

				Tělový peeling Levandule a Citronová tráva - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Svěží krém na ruce s vůní exotických citrusů Yuzu. Přírodní krém na ruce Yuzu má bohaté přírodní složení: bambucké a kakaové máslo, olej z makadamových ořechů, jojobový a rýžový olej. Tato bio rostlinná másla a oleje mají regenerující aktivní složky, poskytují regenerační účinky a hloubkovou hydrata..

				
						275KČ				

				Krém na ruce YUZU

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Kondicionér pro ženy Květinový mix
Přírodní kondicionér na jemnější vlasy obsahuje výtažek z květu mučenky, který má antistatický účinek a ochrání vaše vlasy od kořínků. Dámský kondicionér s výtažky z květu světlice barvířské pomáhají předejít lámání vlasů, provitamin B5 a ginkgo biloba extrakt dod..

				
						375KČ				

				Přírodní kondicionér Květinový Mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Přírodní šampon MANGO
Nový přírodní šampon s vylepšenou recepturou obohacený o minerály hořčík, sodík a zinek, které jsou navázány na kyselinu známou pod názvem PCA, přirozeně vyskytující se v organismu. Díky této vazbě minerály účinně pronikají do pokožky a tím udržují její stabilní hydrataci a vý..

				
				275KČ
		350KČ 
				

				Přírodní šampon Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Hydratační tělové mléko Yuzu plné vitamínů a antioxidantů
Hydratační tělové mléko s vitamínem E a C. Yuzu vás překvapí svou jemností a příjemnou citrusovou vůní. Základ tělového mléka tvoří rýžový olej a jojobový olej. Rýžový olej podporuje prokrvení, tonizaci pokožky, jojobový olej vytváří na poko..

				
						425KČ				

				Přírodní tělové mléko Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Osvěžující sprchový gel pro muže a ženy
Přírodní sprchový gel s přírodními výtažky z limetky, citronu a esenciálním olejem z citrónové trávy probudí vaše smysly a pozitivně naladí mysl.
Díky šetrnému přírodnímu složení citrusový sprchový gel jemně čistí a nevysušuje pokožku. Esenciální olej z citr..

				
						375KČ				

				Sprchový gel Citrusový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Přírodní tekuté mýdlo na ruce s exotickou vůní Manga díky povrchově aktivním látkám rostlinného původu čistí pokožku rukou bez podráždění nebo narušení její hydrolipidové vrstvy. Jemný mýdlový základ činí z tohoto tekutého mýdla delikátní a jemné tekuté mýdlo, které šetrně čistí a hydratuje pokožku...

				
						225KČ				

				Tekuté mýdlo Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tělový peeling Himalájská sůl a Grep - 100% přírodní píling s růžovou himalájskou solí a esenciálním olejem z grepu
Tělový píling Himalájská soľ a Grep je skvělý pomocník na domácí péči o pokožku. Obsahuje rostlinné oleje a pílingové částečky, díky kterým je jak skvělým hydratačním tak i pílingovým..

				
						425KČ				

				Tělový peeling Himalájská sůl a grep - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Výživný BIO Kokosový olej na tělo - VIRGIN ORGANIC
Organický kokosový olej lisovaný za studenav BIO kvalitě - NA TĚLO, TVÁŘ I VLASY.
Masáž těla je skvělý prostředek jak po celém dni uvolnit svalové napětí, zahnat stres a úzkost a tak zharmonizovat tělo i duši. Dopřejte si ji s tímto krásně voňavým..

				
						325KČ				

				BIO Kokosový olej na tělo - VIRGIN ORGANIC

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Svěží exotický sprchový gelMANGO
Přírodní exotický sprchový gel s přírodními výtažky z manga probudí vaše smysly a pozitivně naladí mysl. Díky šetrnému přírodnímu složení svěží sprchový gel Mango jemně čistí a nevysušuje pokožku. Výtažek z manga pomáhá regulovat tvorbu kožního mazu a jeho svěží vůn..

				
						375KČ				

				Sprchový gel Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & tělogrep a máta
Přírodní tekuté mýdlo na ruce s povzbudivou vůní Grepfruitu a Máty peprné čistí pokožku, aniž by ji vysušovalo. Antibakteriální tekuté mýdlo je obohaceno o výtažky z aloe vera (Aloe Barbadensis), které pomáhá regenerovat pokožku. Grepové tekuté..

				
						248KČ				

				Tekuté mýdlo Grepfruit a Máta

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & těloZelený čaj
Přírodní tekuté mýdlo na ruce s povzbudivou vůní zeleného čaje respektuje přirozenou rovnováhu vaší pokožky. Hydratační tekuté mýdlo z lístků zeleného čaje a bambusu jemně čistí a nevysušuje. Přírodní hydratační složky spolu s vitamínem B5 zajiš..

				
				123KČ
		248KČ 
				

				Tekuté mýdlo Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Voňavé tělové mléko Mango vás okouzlí svojí exotickou příjemnou vůní.
Voňavé parfémované tělové mléko Mango vás překvapí hedvábnou hebkostí a příjemnou vůní Manga. Základ tělového mléka tvoří mangové máslo, rýžový olej a slunečnicový olej. Mangové máslo je jedním z nejjemnějších másel s dobrou vstř..

				
						425KČ				

				Voňavé tělové mléko Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Regenerační krém na ruce na bázi bambuckého a kakaového másla ve spojení s makadamiovým, jojobovým a rýžovým olejem tvoří dokonalý základ pro výživu a regeneraci pokožky rukou. Rýžový olej a extrakt z rýžových otrub, bohaté na vitamin E, pronikají do hloubky pokožky, kterou vyživují a zanechají jemn..

				
						275KČ				

				Krém na ruce  RÝŽOVÉ MLÉKO 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Nejlepší kondicionér na vlasy Zelený čaj
Přírodní kondicionér pro suché vlasy s jemnou a osvěžující vůní zeleného čaje, proniká hluboko do vlasového vlákna, kde vytváří přirozenou ochrannou vrstvu, která chrání vlas před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí. Směs rostlinného extraktu z ginko bilob..

				
						375KČ				

				Přírodní kondicionér Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Šampon pro ženy Květinový mix
Přírodní šampon na vlasy s okouzlující a podmanivou vůní exotických květin v kombinaci se vzácnými rostlinnými oleji pomáhá navrátit vlasům ztracenou rovnováhu. Květinový šampon s extrakty z květů mučenky oplétavé a světlice barvířské mají vynikající ochranné a antioxi..

				
				175KČ
		350KČ 
				

				Přírodní šampon Květinový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Hydratační šampon Zelený čaj
Přírodní šampon pro suchou pokožku hlavy s přírodními výtažky z lístků zeleného čaje a kořene šišáku bajkalského obsahuje kombinaci aktivních antioxidantů, které pomáhají odstraňovat volné radikály a účinně tak chrání vlasy před poškozením. Jemné složení obohacené o kys..

				
						350KČ				

				Přírodní šampon Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dámský květinový sprchový gel
Zahalte svou pokožku do podmanivé vůně exotických květin, která zklidní vaše smysly s květinovým sprchovým gelem.
Voňavý sprchový gel Květinový mix Vaši pokožku vyčistí, aniž by ji vysušil. Ženský sprchový gel Květinový mix obsahuje přírodní jasmínový extrakt a hydrol..

				
				338KČ
		375KČ 
				

				Sprchový gel Květinový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Revitalizační & jemný sprchový gel pro muže a ženyZelený čaj
Nejlepší přírodní sprchový gel Zelený čaj, který umyje Vaši pokožku bez vysušování.
Pánský & dámský sprchový gel Zelený čaj obsahuje extrakty z lístků zeleného čaje a kořene šišáka bajkalského, které jsou známé svými uklidňujícím..

				
						375KČ				

				Sprchový gél Zelený čaj 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tělové mléko Zelený čaj pro velmi suchou pokožku a atopickou pokožku
Tělové mléko pro suchou pokožku Zelený čaj je výživné hydratační mléko, které navrací pokožke ztracenou rovnováhu a chrání ji před nepříznivými vlyvy okolí. Základ tělového mlieka tvorí rýžový olej a jojobový olej. Rýžový olej pod..

				
						425KČ				

				Tělové mléko Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dětská přírodní kosmetika v BIO kvalitě s originální hračkou za zvýhodněnou cenu
Set obsahuje:

Dětské 100% přírodní mýdlo z kokosového, rýžového a heřmánkového esenciálního oleje v organic kvalitě. Jemné dětské mýdlo vhodné pro děti od narození se stará o tu nejjemnější pokožku dětí a miminek, š..

				
				425KČ
		550KČ 
				

				Kosmetika pro miminka - SET HEŘMÁNEK

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Přírodní tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & těloFLORAL THERAPY
Nejjemnější tekuté mýdlo s obsahem velmi vzácných esenciálních olejů z levandule a heřmánku římského. Jemný mýdlový základ a obsažené esenciální oleje z levandule a heřmánku římského dělají z tohoto tekutého mýdla delikátní a jemné ..

				
				325KČ
		413KČ 
				

				Tekuté mýdlo na ruce a tělo FLORAL THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Uklidňující levandulové tělové mléko FLORAL THERAPY
Zpevňující tělové mléko a krém na ruce a tělo FLORAL THERAPY s obsahem jemných a prospěšných esenciálních olejů z levandule a heřmánka římského uklidňuje a zvláční pokožku. Jemná vůně bylinek upokojuje i mysl. Levandulové tělové mléko Floral Thera..

				
				388KČ
		425KČ 
				

				Tělové mléko FLORAL THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tělové mléko SIAMESE THERAPY v praktickém cestovním balení, vhodném i do letadla.
Regenerační krém na tělo a ruce s obsahem esenciálních olejů z citronové trávy a levandule dokonale ošetřuje a vyživuje pokožku. Díky jemné textuře dodá pokožce jemnost a dokonale ji zvláční.
Tělové mléko Siamese The..

				
						173KČ				

				Telové mlieko SIAMESE THERAPY - TRAVEL

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & těloSIAMESE THERAPY
Jemné a voňavé tekuté mýdlo s obsahem vzácných esenciálních olejů z levandule a citrónové trávy, které dýchá thajskou exotikou. Jemný mýdlový základ a obsažené esenciální oleje z levandule a citrónové trávy jsou základem péče, kter..

				
						413KČ				

				Tekuté mýdlo na ruce a tělo SIAMESE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Osvěžující tělové mléko SIAMESE THERAPY
Kvalitní tělové mléko s obsahem esenciálních olejů z citronové trávy a levandule dokonale ošetřuje a vyživuje pokožku. Díky jemné textuře dodá pokožce jemnost a dokonale ji zvláční.
Hydratační tělové mléko Siamese Therapy je obohaceno o jojobový a rýžový ole..

				
				375KČ
		425KČ 
				

				Tělové mléko SIAMESE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Přírodní tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce & těloSPICE THERAPY
Zahřívací bio tekuté mýdlo pro muže s kořeněnou směsí vzácných esenciálních olejů z hřebíčku, pepře, bergamotu a limetky. Jemný mýdlový základ a obsažené esenciální oleje dělají z tohoto tekutého mýdla příjemnou součást každodenní pé..

				
						413KČ				

				Tekuté mýdlo na ruce a tělo SPICE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Tělové mléko SPICE THERAPY s exotickou kořeněnou vůní
Tělové mléko pro ženy i pro muže s exotickou kořenistou vůní Vaši pokožku hydratuje a stimuluje krevní oběh. Zvýšením prokrvení napomůže regeneraci kožních buněk a uvolnění napětí svalů.
Tělové mléko i pro muže SPICE THERAPY je obohaceno o jojo..

				
						425KČ				

				Tělové mléko SPICE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Tělový olej a olej do koupele FLORAL THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej pro suchou pokožku Floral Therapy je 100% přírodní olej obohacený o esenciální oleje z uklidňující levandule a léčivého heřmánku.
Tělový olej Floral Therapy s vitamínem E je založen na bázi rostlinných olejů - kokosového a rý..

				
				498KČ
		525KČ 
				

				Tělový olej a olej do koupele FLORAL THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Tělový olej a olej do koupele SIAMESE THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej Siamese Therapy s vitamínem E je 100% přírodní olej obohacený o esenciální oleje z levandule a citrónové trávy.
Přírodní hydratační tělový olej a olej do koupele Siamese Therapy je založen na bázi rostlinných olejů – kokosov..

				
						475KČ				

				Tělový olej a olej do koupele SIAMESE THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Výrobky z kolekce Siamese THERAPY obsahují dvojici esenciálních olejů, které říkáme thajská klasika - levandule a citrónovou trávu. Tyto oleje mají synergický účinek, který dokáže energizovat, ale zároveň i uklidnit tělo i mysl.
Jemná vůně levandule působí uklidňujícím na psychiku, ale i na podrážd..

				
				1 238KČ
		1 375KČ 
				

				Kolekce SIAMESE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Tělový olej a olej do koupele SPICE THERAPY - 100% přírodní
Tělový olej k prokrvení pokožky Spice Therapy s vitamínem E je založen na bázi rostlinných olejů - kokosového a rýžového. Kokosový olej obsahuje mnoho antioxidantů a vitamín E, které pomáhají zpomalit stárnutí pokožky. Rýžový olej podporuj..

				
				425KČ
		475KČ 
				

				Tělový olej olej a olej do koupele SPICE THERAPY - 100% přírodní

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		 Vlasový kondicionér  obohacen o esenciální oleje z levandule a citrónové trávy představuje doplňující ošetření vlasů po jejich umytí šamponem. Kondicionér zanechá vlasy snadněji rozčesávateľné, pružné a vyživené.  Vhodný na všechny typy vlasů, zvláště vhodný na často mastící se vlasy, suché vlasy a..

				
						450KČ				

				Vlasový kondicionér Siamese Therapy 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Aroma difuzér zelený čaj je nejjemnější ze všech vůní. Tento osvěžovač vzduchu je stylový interiérový doplněk vhodný do vstupních hal, obývacích místností, kanceláří, koupelen či WC. Osvěžuje vzduch po dobu až 3 měsíců!
Použití: Odstraňte vnitřní uzávěr, tyčinky vložte do skleněné láhve, po půlhodi..

				
				423KČ
		498KČ 
				

				Aroma difuzér Zelený čaj

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Výrobky z kolekce FLORAL THERAPY obsahují dva nejdelikátnejší a tělu nejvíce prospěšné esenciální oleje - levanduli a heřmánek. Tyto oleje mají regenerační účinek a jsou vhodné pro tu nejcitlivější, suchou i mastnou pleť. Jejich kombinace zklidňuje pokožku, pomáhá regulovat drobné záněty a zarudnutí..

				
				1 288KČ
		1 425KČ 
				

				Kolekce FLORAL THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Výrobky z kolekce SPICE THERAPY obsahují směs kořeněných a exotických esenciálních olejů, vůně jejíž Vás dostane do pomyslného wellness centra nebo dalekého orientu.
Esenciální oleje hřebíček, pepř, bergamot a limetka obsažené v každém produktu mají významný terapeutický účinek, antibakteriální a č..

				
				1 238KČ
		1 375KČ 
				

				Kolekce SPICE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Luxusní šampon na vlasy SIAMESE THERAPY
Svěží přírodní šampon s obsahem silic a extraktů z levandule a citrónové trávy. Vůně uklidňující levandule a povzbuzující citrónové trávy vám poskytne relaxaci a náboj vnitřní energie.
NOVÉ PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ BEZ SILIKONŮ , BEZ SLS, BEZ PARABENŮ , BEZ PEGOV, B..

				
						438KČ				

				Přírodní šampon Siamese Therapy 250 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Přírodní kosmetika Kokos a vanilka 2 x 250ml obsahuje přírodní extrakty z vanilky a kokosového ořechu, které pomáhají harmonizovat přirozenou rovnováhu pleti. Díky jedinečnému složení produktů bude Vaše pleť jemná, hydratovaná, vyživená a chráněná. Přeneste se myslí do sluncem zalitých pláží a na ch..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárkový set Kokos & Vanilka

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárek z přírodní kosmetiky Frangipani vás okouzlí květinovou vůní s výtažkem z plumérie a rozjasní vaši mysl. Nastartujte svůj den se sadou frangipani, která bude vaším zdrojem energie po celý den.
Dárkový set 2 x 250 Ml
V krásné krabičce z palmových listů, provázané hedvábnou stuhou, obsahuje spr..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárková přírodní kosmetika Frangipany 2 x 250 Ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárková přírodní kosmetika Citrusový mix Vás okouzlí osvěžující vůní citrusových plodů a rostlin a rozjasní Vaši mysl. Nastartujte svůj den s citrusovým setem a výtažky z citronu, limetky a citrónové trávy budou Vaším zdrojem energie po celý den.
Dárkový set v krásné krabičce z palmových listů, pro..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárková přírodní kosmetika Citrus mix 2 x 250ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Objevte účinky přírodní kosmetiky Yuzu na vlastní kůži. Dárkové balení kosmetiky Yuzu 2 x 250ml zhydratuje a vyživí Vaši pokožku díky unikátnímu složení s vitamínem E a C, rýžovému a jojobovému oleji a 100% přírodnímu esencionálnímu oleji Yuzu. Přírodní kosmetika Yuzu zanechává Vaši pokožku svěží, j..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárkové balení přírodní kosmetiky Yuzu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Mango je zdrojem mnoha účinných látek, jako například vitamíny A, B, C nebo E, beta-karoten, vláknina či některé minerály jako například draslík, fosfor a vápník. Výtažek z manga pomáhá regulovat tvorbu kožního mazu a jeho svěží exotická vůně vás nabije pozitivní energií a osvěží vaše tělo i mysl. O..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárkové balení přírodní kosmetiky Mango

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárkový set Květinový mix se smyslnou květinovou vůní Vám pomůže díky svým výtažkům z jasmínu, mučenky, geránie a mnoha dalších květin zahnat pocit únavy a naplno se zrelaxovat. Produkty podporují přirozené regenerační procesy pokožky a zanechají ji krásně voňavou a hedvábně hebkou.Dárkový set příro..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárkový set Květinový mix

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Osvěžte Vaše tělo i mysl Dárkovou přírodní kosmetikou Zelený čaj 2x250ml. Zelený čaj se získává z lístků rostlinky Camelia sinensis, která obsahuje řadu aktivních antioxidantů. Najděte si čas pro sebe, odpočiňte si a vychutnejte si chvíli s kosmetikou Zelený čaj, která má uklidňující účinky při stre..

				
				775KČ
		850KČ 
				

				Dárková přírodní kosmetika Zelený čaj 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárkový set přírodní kosmetiky v krásné krabičce z palmových listů provázané hedvábnou stuhou obsahuje Masážní olej pomeranč a zázvor a Peeling z kolekce GREP - se svěží kombinaci kombinací esenciálních olejů. Oba produkty jsou 100% přírodní. 
 ..

				
				725KČ
		800KČ 
				

				Dárkový set Citrus SPA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Pro milovníky sladké kokosové vůně jsme vytvořili balíček produktů v přírodní dvouvrstvé taštičce z jutoviny.
Obsahem balíčku je:

Extra panenský kokosový olej
Tělový peeling třtinový cukr a kokosový ořech
přírodní mýdlo Kokos
dvouvrstvá taštička na zip z jutoviny.

Panenský kokosový olej ob..

				
				748KČ
		975KČ 
				

				Dárkový set - Kokosové potěšení

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárkový set přírodní kosmetiky Siamese Therapy, které voní exotickými dálkami a Thajskem. Přírodní kosmetika je zabalená v krásné krabičce z palmových listů a provázaná hedvábnou stuhou. 
Dárkový set obsahuje Tělové mléko Siamese Therapy a Tekuté mydlo SIAMESE THERAPY - se svěží kombinací esenciáln..

				
				725KČ
		875KČ 
				

				Dárkový set SIAMESE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Set v obsahuje přírodní šampon a kondicionér Frangipani. Vhodné na všechny typy vlasů. Nyní za super cenu...

				
				638KČ
		725KČ 
				

				Vlasový set Frangipani - SLEVA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dárkový set přírodní kosmetiky SPICE THERAPY s příjemnou kořenistou vůní. Set je zabalen v krásné krabičce z palmových listů a převázaný hedvábnou stuhou.
Set přírodní kosmetiky Spice Therapy obsahuje Telový olej a Tekuté mydlo .
Kolekce Spice Therapy je charakteristická nezaměnitelnou kořenistou ..

				
				738KČ
		875KČ 
				

				Dárkový set SPICE THERAPY

		
			Dát do košíku

			

		

		
	


  

  
   1  2  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 81 z 121 (2 stránek)


      




            
                
    
        Používáme soubory cookies, pro zkvalitnění služby v našem e-shopu. Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním[SOUHLASÍM]

    


    
    

  	




    

	Kategorie

  
  
    
      	
                            Tělo
                    
                                    	
                                                Baby Spa
                            
	
                                                Tělové peelingy
                            
	
                                                Přírodní tělová mléka
                            
	
                                                Tělové oleje
                            
	
                                                Sprchové gely
                            
	
                                                Krémy na ruce
                            
	
                                                Tekuté mýdla
                            
	
                                                 Přírodní mýdla
                            
	
                                                Balzámy na rty
                            


                          
	
                            Vlasy&Koupel
                    
                                    	
                                                Vlasové šampóny
                            
	
                                                Vlasové kondicionéry
                            
	
                                                Péče o vlasy
                            
	
                                                Pěny do koupele
                            
	
                                                Soli do koupele
                            
	
                                                Oleje do koupele
                            


                          
	
                            Aromaterapie
                    
                                    	
                                                Esenciální oleje
                            
	
                                                Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
                            
	
                                                Sojové svíčky
                            
	
                                                Aroma difuzéry
                            
	
                                                Aroma šperky
                            
	
                                                Vonné tyčinky
                            


                          
	
                            Dárky
                    
                                    	
                                                Dárkové sety
                            
	
                                                Frangipani
                            
	
                                                Floral THERAPY
                            
	
                                                Siamese THERAPY
                            
	
                                                Spice THERAPY
                            
	
                                                Zelený čaj
                            
	
                                                Květinový mix
                            
	
                                                Mango
                            
	
                                                Yuzu
                            
	
                                                Citrusový mix
                            
	
                                                Kokos a vanilka
                            
	
                                                Ryžové mléko
                            
	
                                                Cestovní balení
                            


                          
	
                            Doplňky
                    
                                    	
                                                Aromalampy
                            
	
                                                Elektrické difuzéry
                            
	
                                                Doplňky pro aromaterapii
                            
	
                                                Dřevěné mýdlenky
                            
	
                                                Luffy a houbičky
                            
	
                                                Dárkové poukazy
                            


                          
	
                            Profi SPA
                    
                                    	
                                                Obličejové ošetření 
                            
	
                                                Peelingy na tělo
                            
	
                                                Masky a zábaly
                            
	
                                                Masážní oleje
                            
	
                                                Masážní krémy
                            
	
                                                Tělová mléka a mýdla
                            
	
                                                Étericke oleje 
                            
	
                                                Pomůcky na masáž
                            
	
                                                Zařízení SPA
                            


                          


    

  



    
	Product Comparison

	
				Product Compare

	




    

  Akční nabídka

  
	
			
				
				
									

				
						
							
								
																			

																	

								
									Cestovní sada SIAMESE THERAPY + Kosmetická taštička

									
																															ModelTRSETGT
																				Availability
																						 In Stock
																															
										  Price
										  										  325KČ 425KČ
										  										

																			

									
										
											
												
												Dát do košíku
											
										

										

										
									

									

									
										
									

								

							

							
								Praktická cestovní sada přírodní kosmetiky v krásné kosmetické taštičce v thajském stylu se sloníky, který na vás dýchne dálkou a dobrodružstvím již při balení. Sada obsahuje 

	
	Telový olej SIAMESE THERAPY (100 ml)
	Telové mlieko SIAMESE THERAPY (100 ml)
	prírodné mydlo Santalové drevo (cestovné balenie 7gr)
	kozmetickú taštičku (14 x 19 cm)





 Kozmetika z rady Siamese Therapy predstavuje jedinečnú rovnováhu a osvieženie vďaka jemnému spojeniu esenciálnych olejov z citrónovej trávy a levandule.

 
							

						

					

					
				
					
						
						Cestovní sada SIAMESE THERAPY + Kosmetická taštička

												
														325KČ425KČ
													

												
						

						
							
								
									
									
								
							
							
							

							
						

					

									

				

			


	

  



    




  

 

















	
		
            

						
            
			
			
			
			

            
            
			
			
				E-SHOP

					Tělo
	Vlasy&Koupel
	Aromaterapie
	Dárky
	Doplňky
	Profi SPA


			

            
            
			
				Informace

					O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Kariéra
	GDPR
	Najdete nás
	Blog


			

            
            
						
				Zákaznický servis

					Akce a slevy
	Doprava a poštovné
	Obchodní podmínky
	Velkoobchod
	Kontaktujte nás
	Mapa stránky


           		

                
                
			
			
				KONTAKT Po - Pa: 09:00 - 18:00

					    SK: +421 950 300 180
	    Hviezdoslavovo nám. 14, BA
	    CZ: +420 732 469 871
	    info@bodhispa.sk, info@bodhi.cz
	    Lovčická 974, Praha 9



				
				
                

			

                
			
           		
                      

                     

	                
                   
    
            
            
			
		

		
	

	
    	
			
			


			
                

				

				
					
				

				
					
				

				

			

        

    



 

 


















